
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ЗА Л Е С О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОКРУГА
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие кадровых ресурсов в 
здравоохранении Залесовского
муниципального округа Алтайского края на 
2024-2028 годы», утвержденную 
постановлением администрации
Залесовского муниципального округа 
Алтайского края от 29.12.2023 № 1068

В соответствии с решением Совета депутатов Залесовского 
муниципального округа от 30.05.2025 года № 16 «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Залесовского муниципального округа за 2024 год» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Развитие кадровых 
ресурсов в здравоохранении Залесовского муниципального округа Алтайского 
края на 2024-2028 годы», утвержденной постановлением администрации 
Залесовского муниципального округа Алтайского края от 29.12.2023 № 1068 
следующие изменения:

1.1 В пункте «Объемы финансирования программы» слова «составит 
2415,4 тыс. рублей», заменить на слова «составит 2190,4. рублей, слова «в 2024 
году -  525,0 тыс. рублей» заменить на слова «в 2024 году -  300,0 тыс. рублей»;

1.2 В разделе 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации муниципальной программы» в пункте 4.2.2 слова «2024 год -  
2 человеках9375,0 тыс. рублей * 12 месяцев = 225,0 тыс. рублей» заменить на 
слова «2024 год -0,0 тыс. рублей», слова «2024 год -  300,0+225,0+0+0=525,0 
тыс. рублей» заменить на слова «2024 год -  300,0+0,0+0+0=300,0 тыс. рублей»;

1.3 Приложения 2, 3 муниципальной программы «Развитие кадровых 
ресурсов в здравоохранении Залесовского муниципального округа 
Алтайского края на 2024-2028 годы» утвержденной постановлением 
администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края от 
29.12.2023 № 1068 читать в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
администрации Залесовского муниципального округа https://zalesovsk.ii- 
r22.gosweb.gosuslugi.ru в разделе «Экономика и инвестиции -«Муниципальные 
программы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа

https://zalesovsk.ii-


по социальной политике, начальника управления по социальной политике 
Кокориной М.В.

Г лава Залесовского

f


